様式第５号

　令和　　年　　月　　日

川西町長　原　田　俊　二　殿

　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

令和４年度川西町被災公民館修繕支援事業

補助金交付変更（取下げ）承認申請書

　令和　　年　　月　　日付けまち発第　　号で交付決定通知のあった令和４年度川西町被災公民館修繕支援事業補助金を変更（取下げ）したいので、令和４年度川西町被災公民館修繕支援事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　交付決定済額　　　　　　　　　　　　　　　円
２　変更の内容又は取下げの理由